
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Laminární box s vertikálním prouděním FBB 120 - 12 S
Objednací kód: 1501.FBB120S

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Vnitř. rozměry (š×h×v) 1 160 × 565 × 800 [mm]

Popis Stojanové provedení

Vnější rozměry (š×h×v) 1 180 × 575 × 1250 [mm]



Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Pro aplikace vyžadující laminární proudění vzduchu pro ochranu produktu před částicovou a bakteriální kontaminací
Otáčky ventilátoru jsou řízeny mikroprocesorovou jednotkou
Snímaná rychlost je zobrazována na displeji spolu s údajem dodávaného výkonu elektromotoru např.: rychlost 0,45 m/s (výkon 55
%)
Pracovní deska boxu z korozivzdorné oceli
Osvětlení zářivkou čelním panelem
El. zásuvka s proudovým chráničem
Stojan

Volitelné příslušenství: 
Přídavné elektrické zásuvky
Speciální prostupy pracovní plochou (váhy, mikroskop, odpadní jímky apod.)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


